（様式第７号）

登録番号

資格審査申請事項変更届

  年  月  日

長崎県知事   様

所 在 地

TE L・ F A X

商号又は名称

代表者氏名

競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

変更事項及び

変 更 年 月 日

変更前 変更後

 （注）変更事項の内容に証明書類を添付すること。

【資格審査申請事項変更届の提出要領】

１． 提出が必要な場合

入札参加者の資格を有する者が、当該資格の有効期間中に次に掲げる事項について変

更があったとき。

（１） 商号又は名称

（２） 所在地

（３） 代表者

（４） 資本金（法人の場合）

（５） 使用印鑑

（６） 委任事項

（７） 金融機関取引口座

（８） 電話番号

２． 提出書類

「資格審査申請事項変更届（様式７号）」及び変更事項の内容に関する証明書類を添付

すること。

事 項
添 付 書 類

法 人 個 人

商号又は名称

所 在 地

（本社）

・法人登記簿謄本（写し可）

（支社等）

・支店登記がある場合

 法人登記簿謄本（写し可）

・支店登記がない場合

 確認可能な書類がある場合は添付

（案内広告葉書等）

確認可能な書類がある場合は添付

（案内広告葉書等）

代 表 者 ・法人登記簿謄本（写し可）

・変更後の代表者の誓約書

・身元（分）証明書

・成年後見登録制度における登記さ

れていないことの証明書

・変更後の代表者の誓約書

支社等の代表者 ・本社代表者からの委任状

・変更後の代表者の誓約書
－

資 本 金 ・法人登記簿謄本（写し可）

使 用 印 鑑 ・印鑑届（様式第 2号） ・印鑑届（様式第 2号）

金融機関取引口座 ・口座振替申込書（様式第 3号） ・口座振替申込書（様式第 3号）

電話・FAX番号 － －

１  誓 約 書

 長崎県登録業者として資格を取得したうえは、入札の執行、契約の履行にあたっては関係

諸規則を遵守し、決して不正の行為をなさないことを誓約いたします。

 なお、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合、当該指名停止の開始

の日から起算して15日（15日目が長崎県の休日を定める条例（平成元年長崎県条例第43号）

第１条第１項各号に掲げる休日（以下「休日」という。）に該当する場合は、その翌日(休日

を除く。)）以内に貴県に報告することを誓約いたします。

 また、万一違反不正の行為があった場合及びこの誓約に違反した場合において資格取消

しの処分を受けても異議はありません。

    年  月  日

  長崎県知事              様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                       ○印

（注） 特殊法人等とは、法律により直接に設立された法人若しくは特別の法律により特

別の設立行為をもって設立された法人（総務省設置法（平成11年法律第91号）第４

条第１項第９号の規定の適用を受けない法人を除く。）、特別の法律により設立され、

かつ、その設立に関し行政官庁の認可を要する法人、独立行政法人（独立行政法人

通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人をいう。）、地

方独立行政法人（地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第２条第１項に規定

する地方独立行政法人及び同条第２項に規定する特定地方独立行政法人をいう。）、

地方公営企業（地方公営企業法（昭和27年法律第292号）第２条第１項に規定する地

方公営企業をいう。）又は長崎県の出資団体をいう。

４  委 任 状

            商号又は

            名 称

       私は、  役 職 名                              を代理人と定め下記権限を

            氏    名

       委任します。

         １ 見積・入札・契約締結の件

         ２ 代金請求・領収の件

      委 任 期 間

自        年   月   日

至        年   月   日

                                                       年   月   日

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                       ○印

商号又は名称

代表者氏名                       ○印

(注)委任状は、権限を支社(店)長等に委任する場合のみ記入すること。